
Id: TZHOH-HXNZE-NEGLH-XTIHO-FCEJM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/94/11
RADY GMINY KOZIELICE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001r Nr 142 
poz.1591 z póżniejszymi zmianami). Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 883,00 zł 

 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 250,00

80101 Szkoły podstawowe 250,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 250,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 633,00
75095 Pozostała działalność 633,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 633,00

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 883,00 zł w : 

 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 250,00

80101 Szkoły podstawowe 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 633,00
75095 Pozostała działalność 633,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 633,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: TZHOH-HXNZE-NEGLH-XTIHO-FCEJM. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie Wprowadza się do planu dochodów kwotę 883,00 zł z tytułu darowizn : ü Darowizna dla Szkoły 
Podstawowej 250,00 zł ü Darowizna dla sołectwa Łozice 633,00 zł 


